

Årsredovisning
för
ED Byggteknik AB
556794-3864

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eddy Wallin, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för ED Byggt teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget anställer och hyr ut personal till bygg- och anläggningsarbeten. Omsättningen har under räkenskapsåret endast varit koncernintern.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ED Gruppen AB org nr 556782-6176.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 740	13 941	26 214	42 437	35 935
Resultat efter finansiella poster	-6 087	-4 289	-1 544	0	-338
Balansomslutning	13 785	14 089	10 860	13 219	16 049
Antal anställda	47	33	36	44	37
Soliditet (%)	26,1	26,4	34,4	26,2	21,6
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år vilket förklaras av ökad koncernintern fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 637 975	-21 164	3 716 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 164	21 164	0
Årets resultat			-120 187	-120 187
Belopp vid årets utgång	100 000	3 616 811	-120 187	3 596 624

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 616 811
årets förlust	-120 187
	3 496 624
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 496 624
	3 496 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		26 739 509	13 940 639
Övriga rörelseintäkter		238 053	140 471
		26 977 562	14 081 110
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster och förnödenheter		-541	-6 813
Handelsvaror		-4 589 175	-2 507 554
Övriga externa kostnader		-348 148	-195 868
Personalkostnader	3	-28 066 718	-15 676 271
		-33 004 582	-18 386 506
Rörelseresultat		-6 027 020	-4 305 396
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	22 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 764	-6 229
		-59 764	16 401
Resultat efter finansiella poster		-6 086 784	-4 288 995
Bokslutsdispositioner	4	5 966 597	4 267 831
Resultat före skatt		-120 187	-21 164
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-120 187	-21 164

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

12 884 238

12 583 128

12 884 238

12 583 128

Summa anläggningstillgångar

12 884 238

12 583 128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

476 100

Aktuella skattefordringar

710 875

710 875

Övriga kortfristiga fordringar

34 312

65 561

745 187

1 252 536

Kassa och bank

155 805

253 218

Summa omsättningstillgångar

900 992

1 505 754

SUMMA TILLGÅNGAR

13 785 230

14 088 882

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		3 616 811	3 637 975
Årets resultat		-120 187	-21 164
		3 496 624	3 616 811
Summa eget kapital		3 596 624	3 716 811
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	7	1 972 747	0
Summa långfristiga skulder		1 972 747	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7	377 682	904 717
Aktuella skatteskulder		265 140	143 883
Övriga kortfristiga skulder		2 676 713	5 689 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 896 324	3 633 823
Summa kortfristiga skulder		8 215 859	10 372 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 785 230	14 088 882

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att säkerhetsställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningspunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandetid. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är ED Gruppen med organisationsnummer 556782-6176 med säte i Norrköping.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Blomängen Holding AB med organisationsnummer 559175-0921 med säte i Norrköping.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	46	32
	47	33
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	19 356 654	11 061 433
Sociala kostnader	6 347 601	3 639 943
Pensionskostnader	1 092 912	593 091
	26 797 167	15 294 467
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	26 797 167	15 294 467

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	5 966 597	4 267 831
	5 966 597	4 267 831

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-120 187		-21 164
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	24 759	20,60	4 360
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-21 367		-9 022
Ej skattepliktiga intäkter		-3 122		4 662
Ej avdragsgillt räntenetto		-270		0
Redovisad skattekostnad	0,00	0	0,00	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 583 128	9 692 406
Tillkommande fordringar	40 360 167	10 590 972
Avgående fordringar	-40 059 057	-7 700 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 884 238	12 583 128
Utgående redovisat värde	12 884 238	12 583 128

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets anstånd om 3 753 213 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Betalningsanstånd	1 972 747	0
	1 972 747	0
Kortfristiga skulder		
Betalningsanstånd	1 780 466	5 005 783
	1 780 466	5 005 783

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2025-04-15

Eddy Wallin
Eddy Wallin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Patrik Fjärstedt
Patrik Fjärstedt
Auktoriserad revisor
